ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2012 года

	№
	69/281-3

	г. Зубцов

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – город Зубцов» третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам №1,№2,№3,№4,№5,№8,№9
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – город Зубцов» третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №8, №9 в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1.
Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов   муниципального образования «Городское поселение – город Зубцов» третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области по одномандатным     избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №8, №9  в количестве 7 человек (прилагается).

2.
Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования «Городское поселение – город Зубцов» третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области по одномандатным   избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №8, №9.

3.
Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – город Зубцов» третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области по одномандатным   избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №8, №9  в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4.
Использовать в избирательных документах Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области ее краткое наименование  – Зубцовское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

5.    Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	Территориальной избирательной комиссией Зубцовского района
        27 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
от 27 июля 2013 года № 69/281-3

Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – город Зубцов» третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Зубцовском районе Тверской области по одномандатным   избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №8, №9
	Одномандатный избирательный округ № 1

1. ШМЕЛЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 12 декабря 1968 года, место рождения – Волгоградская область, Новоаннинский район, хут.Деминский, место жительства – Тверская область, г.Зубцов.

	 Одномандатный избирательный округ № 2

1. ПЕТРОВ КОНСТАНТИН ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения – 8 декабря 1974 года, место рождения – Тверская область, г.Зубцов, место жительства – Тверская область, г.Зубцов.

	 Одномандатный избирательный округ № 3

1. ЖУК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 4 мая 1950 года, место рождения – Брянская область, Красногоский район, дер.Антоновка, место жительства – Тверская область, г.Зубцов.

	 Одномандатный избирательный округ № 4

1. ПАТРАКЕЕВА ЕКАТЕРИНА АПОЛЛИНАРЬЕВНА, дата рождения – 6 декабря 1957 года, место рождения – Тверская область, г.Зубцов, место жительства – Тверская область, г.Зубцов.

	 Одномандатный избирательный округ № 5

1. СМИРНОВ ВАЛЕРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 27 октября 1950 года, место рождения – Тверская область, г.Ржев, место жительства – Тверская область, г.Зубцов.

	 Одномандатный избирательный округ № 8

1. СОРОЧУК ВИКТОР ТЕРЕНТЬЕВИЧ, дата рождения – 21 июня 1946 года, место рождения – Волынская область, Любомльский район, пгт.Шацк, место жительства – Тверская область, г.Зубцов.

	 Одномандатный избирательный округ № 9

1. ДОБРОВОЛЬСКИЙ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 6 декабря 1962 года, место рождения – Ростовская область, Зерноградский район, хут.Теряев, место жительства – Тверская область, г.Зубцов.